关于对鹤城区2022年度企业吸纳离校未就业高校毕业生社保补贴的公示

根据湖南省人社厅 财政厅《关于重新印发〈湖南省社会保险补贴实施办法〉的通知》（湘人社规〔2020〕22号）文件精神，现将我单位所承办的2022年怀化万达广场商业管理有限公司吸纳离校2年未就业高校毕业生社保补贴公示如下。
公示时间为2022年11月11日—11月22日。如有异议，可通过来信、来电、来访形式向以下单位进行反映。
联系方式:
鹤城区财政局：鹤城区行政中心综合楼6楼，邮编：418000，联系电话：0745-2273164。
鹤城区人社局：鹤城区行政中心综合楼16楼，邮编：418000，联系电话：0745-2107802。
[bookmark: _GoBack]    附：鹤城区企业社保补贴招用离校2年未就业高校毕业生名单公示

怀化市鹤城区人力资源和社会保障局
                      2022年11月11日